
МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, 

СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА» 

(СПбГУТ) 

 

 

П Р И К А З 

 

16.09.2024 г.                                                                                                                     № 676 
 

 

О внесении дополнения  

в приказ от 04.06.2024 г. № 398 

 

 

 

В целях дополнения стоимости оказываемых платных образовательных  

услуг  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменение в Раздел 1 «Основные образовательные программы», 

Приложения № 1 к приказу от 04.06.2024 № 398 «Об утверждении стоимости 

платных образовательных услуг для продолжающих обучение на 2024/2025 

учебный год» в части образовательных программам высшего образования, 

реализуемых в СПбГУТ, дополнив п. 1.2.4 «Программы подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре» научной специальности 1.2. 

«Компьютерные науки и информатика» стоимостью за семестр 2 курса в 

размере 151 520 рублей (форма обучения очная, продолжительность обучения 3 

года). 

2. Внести изменение в Раздел 1 «Основные образовательные программы», 

Приложения № 1 к приказу от 04.06.2024 № 398 «Об утверждении стоимости 

платных образовательных услуг для продолжающих обучение на 2024/2025 

учебный год» в части образовательных программам высшего образования, 

реализуемых в Смоленском колледже телекоммуникаций, дополнив п. 1.1.1 

«Программы  на  базе  основного общего образования» специальностью 

09.02.07   «Информационные   системы   и   программирование»   стоимость    



2 
 

за семестр 2 курса в размере 39 710 рублей (форма обучения очная, 

продолжительность обучения 3 года 10 месяцев). 

3. Начальнику управления маркетинга и рекламы Григорян Т.Г. 

разместить настоящий приказ на официальном сайте СПбГУТ в сети интернет. 

4. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  директора  ДЭФ. 

 

 

 

Ректор                                                                                               Р.В. Киричек 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Федорова Юлия Робертовна 

13-47 


		2024-09-17T11:23:35+0300
	Григорьева Евгения Владимировна




